
OBSAH

str. 8
Pár slov k tématu...

str. 10
MIROSLAV „BÉDA“ BERKA
aneb Klavírní melancholik se sázkařskou vášní

str. 18
OTTO BEZLOJA
aneb Kontroverzní bigbítový bohém na pražské scéně

str. 26
MVDr. JAN ČARVAŠ
aneb Dobrácký hromotluk do nepohody, co tvrdil muziku

str. 34
VLÁDO ČECH
aneb Životně politická chyba nebezpečného otce

str. 42
ALEŠ,ALIBABA“ DRVOTA
aneb První český interpret jamajského reggae

str. 50
FEDOR FREŠO
aneb Velmistr dravých basových ostinát

str. 60
RADIM HLADÍK
aneb Velmistr kytarového řádu první třídy

str. 70
MILAN „MEJLA“ HLAVSA
aneb Milník v suterénu českého undergroundu

str. 78
KAREL „KÁŠA“ JAHN
aneb Dravý rocker a bubenický pedagog

str. 86
JIŘÍ „JELEN“ JELÍNEK
aneb Introvertní pionýr jazzrockové kytary

str. 94
ZDENĚK „KREJČÍ“ JURAČKA
aneb Komik univerzální elektrické kytary

str. 102
PETR KALANDRA
aneb Poslední hippie českého folkového blues

str. 112
JIŘÍ „KOŤÁK“ KAMEŠ
aneb Pozapomenutý zpěvák melodického beatu

str. 120
IVAN KHUNT
aneb Bluesrockový shouter na české hudební scéně

str. 128
ANATOLI „TOLJA“ KOHOUT
aneb Žánrově všestranný bubenický technik

str. 136
FRANTIŠEK KOTVA
aneb Kytarový bavič a showman do nepohody

str. 144
MARTIN KOUBEK
aneb Nepochopený poctivý kytarový matador



OBSAH

str. 152
JIŘÍ LAHODA
aneb Kytarový talent, který se dotkl pekla na zemi

str. 160
JAN MILLONIG
aneb Mladý mistr šesti strun, který neunikl svému osudu

str. 168
PETR NOVÁK
aneb Bigbítový romantik a klaun smutné tváře

str. 176
JAN ANTONÍN „SORRY“ PACÁK
aneb Český Honza s bubny, obrázky a legráckami

str. 184
VLADIMÍR PADRŮNĚK
aneb Ztracená duše zemitých basových vibrací

str. 192
OTA PETŘINA
aneb Největší mánička české kytarové mystiky

str. 200
JIŘÍ SCHELINGER
aneb Nekorunovaný král českého hard rocku

str. 208
PETR SKOUMAL
aneb Inteligentní hudební žertýř s vlastním rukopisem

str. 216
Ing. JAN SOCHOR
aneb Vzácně slušná multiinstrumentální duše

str. 224
DEŽO URSINY
aneb Hudební intelektuál, který předbíhal svou dobu

str. 232
MARIÁN VARGA
aneb Klávesový mág středoevropského formátu

str. 240
OLDŘICH VESELÝ
aneb Lehce zasmušilý kumštýř famózního hlasu

str. 248
MIRI VOLEK
aneb Nekorunovaný král českého rock and rollu

str. 258
JAN IVAN WÜNSCH
aneb Bohémský bigbítový textař basových strun

str. 266
Úvahy к zamyšlení...

str. 268
Anketa

str. 282
Rejstřík fotografií

str. 285
Poděkování


